UBND TỈNH TRÀ VINH
BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BQLKKT-QHXDTNMT Trà Vinh, ngày         tháng 8 năm 2020

V/v báo cáo kết quả giải ngân KHV
ĐTC đến ngày 27/8/2020

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Trà Vinh

Thực hiện Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 17/8/2020 của Ủy ban nhân
dân tỉnh về đẩy nhanh giải ngân vốn đầu tư công năm 2020 và công tác chuẩn bị
dự án khởi công mới năm 2021. Ban Quản lý Khu kinh tế Trà Vinh gửi đến Sở
Kế hoạch và Đầu tư về kết quả thực hiện như sau:

1. Nguồn ngân sách Trung ương năm 2020:

- KHV 2020 (NSTW) : 65.900 triệu đồng.

- Giải ngân đạt : 5.082 triệu đồng.

- KHV còn lại : 60.818 triệu đồng.

- Tỷ lệ giải ngân đạt : 7,70 %

2. Nguồn ngân sách địa phương năm 2020:

- KHV 2020 (XSKT) : 3.603 triệu đồng.

- Giải ngân đạt : 2.187 triệu đồng.

- KHV còn lại : 1.416 triệu đồng.

- Tỷ lệ giải ngân đạt : 60,7 %

3. Nguồn ngân sách địa phương năm 2019 chuyển sang 2020:

- KHV 2019 chuyển sang 2020 (NST) : 1.689 triệu đồng.

- Giải ngân đạt : 1.660 triệu đồng.

- KHV còn lại (đề xuất cắt giảm do dự
án đã quyết toán hoàn thành)

: 28,39 triệu đồng.

- Tỷ lệ giải ngân đạt : 98,32 %

(Đính kèm Phụ lục số 01 và 04).

Ban Quản lý Khu kinh tế gửi đến Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Tài chính;
- BBT Website (Đăng tải);
- Lãnh đạo BQLKKT;
- Lưu: VT, QHXDTNMT.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Quỳnh Thiện

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-27T10:23:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quỳnh Thiện<nqthien@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-27T14:46:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<banquanlykkt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-27T14:46:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<banquanlykkt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-27T14:47:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<banquanlykkt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!